檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-2332-1634

聯絡人：林怡靜

電　話：04-3706-1173

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年6月3日

發文字號：臺教國署高字第1060061373號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0061373A00_ATTCH1.png、0061373A00_ATTCH2.png)

主旨：函轉香港青年協會辦理之「2017暑期青年領袖學校」活動

案，請查照。

說明：

一、依據香港青年協會（下稱該協會）106年6月2日電子郵件

辦理。

二、該協會訂於106年7月29日至8月4日辦理「2017暑期青年領

袖學校」活動，研習主題為「樂玩科技‧推動創變」，鼓

勵學生思考如何透過創新科技為社會帶來正面影響。

三、旨揭活動報名期限為106年6月12日（一），活動及報名方

式請逕至官方網站查詢（http://l21.hkfyg.org.hk/ssel

/hk/details.php）；如有相關疑義，請逕洽主辦單位連

絡人（楊先生，電話：852-2169-0255；電子信箱：leader

ship21.hkfyg.org.hk）。

四、檢附活動簡介共2份。

正本：全國高級中等學校

副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府 2017-06-03
12:16:29

依分層負責規定授權單位主管決行

高雄市立左營高級中學 1060603

*10670449400*